
Table de juge

Epreuve n°

Manche

Date

Concours

1
2
3
4
5
6

Equipe

Cheval

Longeur

Club

Programme libre 
Note technique

EQUIPE AMATEUR 1

Remarques

NOTE TECHNIQUE DU PROGRAMME LIBRE

Signature : 

Degré de difficulté
Difficiles

Moyennes

Elémentaires

Nombre total de figures

0,4

0,3

0,1

Max. 25 figures comptabilisées Score

Note de difficulté

Somme des déductions /  Nb de figures  =
Note d’exécution 

Exécution

Pénalités pour chutes

Note d’exécution finale

Pénalités pour chutes

Juge :

10-
∑ déductions
Nb de figures

Note de difficulté 30% + note d’exécution finale 70%


